Alkoholfreie Getranke LLong Drinks

Tafelwasser 0,2/04 € 1,50/2,60 Vodka Red Bull 1,7 0,21 € 4,80
Randegger Naturell 0,25/0,5 € 1,80/3,30 Red Bull Dose 1,7 0,251 € 3,50
Kirsch Nektar 0,2/04 € 2,60/4,50 Asbach Cola 1,7 0,21 € 4,80
Bananen Nektar 0,2/04 € 2,60/4,50 Bacardi Cola 1,7 0,21 € 4,80
Maracuja Nektar 0,2/04 € 2,60/4,50 Pernod Cola 1,7 0,21 € 4,80
Orangensaft 0,2/04 € 2,60/4,50 Wodka Orange 0,21 € 4,80
Orangina 0,2 € 2,50 Gin Tonic s 0,21 € 4,80
Coca Cola 1,7 0,2 € 2,20 Gin Orange s 0,21 € 4,80
Bitter — Lemon s,4 0,2 € 2,20 Campari Soda 1 0,21 € 4,80
Ginger Ale 1 0,2 € 2,20 Campari Orange 1 0,21 € 4,80
Tonic Water s 0,2 € 2,20 Bols Orange 1 0,21 € 4,80
Fanta 1,4 0,2 € 2,20 Batida Orange 0,21 € 4,80
Apfelsaft 0,2 € 2,20 Amaretto Orange 0,21 € 4,80
Spezi 1,4,7 0,2 € 2,20 Persiko Orange 0,21 € 4,80
Cola, Fanta, Spezi 1,47 04 € 3,80 Whiskey Cola 1,7 0,21 € 4,80
Kaffee Tasse € 2,30 Asbach Gigs 17 2 cl € 2,50
Cappuccino Tasse € 2,50 Jack Daniels Gigs 2 cl € 2,50
Milchkaffee Glas € 2,80 B52 17 4cl € 4,50
Heil3e Schokolade Glas € 2,80
Tee Glas € 200 Kleine Snacks

La Flute Schinken 1,238 € 3,70

Unsere Preise sind Endpreise, Sie enthalten 19 % Mehrwertsteuer, Unsere Preise sind Endpreise, sie enthalten 19% Mehrwertsteuer,

sowie Getrankesteuer . sowie Getrankesteuer.



Biere
Weizen Kristall / Hefe 0,5 € 3,70
Hefeweizen Franziskaner 0,3 € 2,30
Hefeweizen Alkoholfrei 0,5 € 3,70
Hefeweizen Alkoholfrei 0,33 € 2,70
Cola Weizen 0,5 € 3,70
Radler Hirsch Brauerei 0,5 € 3,70
Donauradler 0,33 € 2,70
Desperados 0,33 € 3,70
Becks Alkoholfrei 0,33 € 2,70
Becks / Gold / Lemon 0,33 € 2,70
Rothaus Tannenzapfle 0,33 € 2,70
Flensburger Pils 0,33 € 2,70
Warsteiner ( Fass) 0,3 € 2,70
Gatzweiler Alt ( Fass) 0,3 € 2,70

WeilRweine ( Qualitatsweine ) offen 0,2 |

Chardonnay Pays d Herault ( Frankreich) € 4,00
Meersburger M- Th. Trocken € 4,00
Schorle Weil3 € 2,70

Rotweine ( Qualitatsweine ) offen 0,2 |

Hagnauer Spatburgunder Trocken Baden € 4,00
Sasbach Spéatburgunder halbtr.( Baden) € 4,00
Merlot Carbanet ( Frankreich)

Hex von Dasenstein ( Baden) 0,251 € 4,00
Ihringer Vulkanfelsen Weil3herbst Baden € 4,00
Schorle rot (ital. Tafelwein ) € 2,70

Spirituosen

Bacardi 2cl € 2,30
Gordon Dry Gin 2cl € 2,30
Wodka 2cl € 2,30
Asbach Uralt 2cl € 2,30
Williams 2cl € 2,30
Fernet Branca 2cl € 2,30
Sambuca 2cl € 2,30
Tequila 2cl € 2,30
Ramazzotti 2cl € 2,30
Saurer Apfel 2cl € 2,30
Martini Bianco, Rosso 5cl € 2,80
Bailey's 1 4cl € 2,80
Cognac
Remy Martin 2cl € 4,00
Hennessey 2cl € 4,00
Veccia Romagna 2cl € 4,00
Metaxa 2cl € 4,00
Likore
Batida de Coco 2cl € 2,30
Cointreau 2cl € 3,50

Unsere Preise sind Endpreise, sie enthalten 19% Mehrwertsteuer,
sowie Getrankesteuer



Jim Beam

Johnny Walker

Jack Daniels

Ballantines 1

Civas Reagel

Canadian Club
Tullamore DEW 1
Glenfiddich Malt Whiskey

Dimple

Southern Comfort :

Jack Daniels
Jack Daniels

Jim Beam

Johnney Walker
Johnney Walker

Dimple

Civas Reagel
Asbach Uralt
Asbach Uralt

Bacardi
Bacardi

Wodka Moskovskaja
3 Karaffen (0,2 It. ) Cola 1,7, pro Flasche gratis

Whiskey

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4c¢l
4c¢l
4c¢l

Flaschen 1/1

0,7
0,35
0,7
0,7
0,35
0,7
0,7
0,35
0,7
0,35
0,7
0,5
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3,50
3,50
3,50
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

48,00
28,00
48,00
48,00
28,00
58,00
58,00
22,00
48,00
28,00
48,00
35,00

Unsere Preise sind Endpreise, sie enthalten 19% Mehrwertsteuer,

sowie Getrankesteuer .

Taittinger Champagner 0,75
Asti Spumante
Henkel trocken
Prosecco Brut Banchetto 0,75

Henkel trocken
Asti Spumante
Deutz und Geldermann 0,2
1 Glas Sekt

Sekt

€ 92,00
0,75 € 22,00
0,75 € 22,00

€ 22,00

Sekt Piccolo

0,2 € 5,50
0,2 € 5,50

€ 6,50
0,1 € 2.50

Zeichenerklarung:

1 = mit Farbstoff

2 = mit Konservierungsstoffe
3 = mit Phosphat

4 = mit Antioxidationsmittel

5 =Chinin haltig

6 = mit Geschmacksverstarker
7 = Koffeinhaltig

8 = mit StRungsmittel



Cocktails Alkoholfrei

Coconut Kiss 1 € 5,10
Big Apple 1 € 5,10
Peach Dream 1 € 5,10
Sportsman 1 € 5,10
Grand Slam 1 € 5,10
Cocktails Alkoholisch
Caipirinha € 7,20
Tequila Sunrise 1 € 7,20
Sex on The Beach 1 € 7,20
Pinacolada 1 € 7,20
Planters Punch 1 € 7,20
Swimming Pool 1 € 7,20
Long Island Iced Tea 1,7 € 7,20
Mali Tai 1 € 7,20
Touch Down 1 € 7,20

Unsere Preise sind Endpreise, sie enthalten 19% Mehrwertsteuer, sowie
Getrankesteuer.



